PAGE
5

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ВОСЕМНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА

четвертого созыва

28.01.2021

№ 2
х. Коржевский
О внесении изменений в решение пятьдесят второй сессии третьего созыва Совета Коржевского сельского поселения Славянского района от 25.10.2018 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг, тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением культуры сельским Домом культуры «Коржевский», муниципальным казенным учреждением «Общественно-социальный центр Коржевского сельского поселения Славянского района»
В соответствии с Гражданским и Бюджетным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коржевского сельского поселения Славянского района Совет Коржевского сельского поселения Славянского р е ш и л:

1. Внести изменения в решение пятьдесят второй сессии третьего созыва Совета Коржевского сельского поселения Славянского района от 25.10.2018 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры сельским Домом культуры «Коржевский», муниципальным казенным учреждением «Общественно-социальный центр Коржевского сельского поселения Славянского района»:
1.1. Приложение № 1 к Положению «О порядке оказания платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры сельским Домом культуры «Коржевский», муниципальным казенным учреждением «Общественно-социальный центр Коржевского сельского поселения Славянского района» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение № 2 к решению пятьдесят второй сессии третьего созыва Совета Коржевского сельского поселения Славянского района от 25.10.2018 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры сельским Домом культуры «Коржевский», муниципальным казенным учреждением «Общественно-социальный центр Коржевского сельского поселения Славянского района» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде возле администрации Коржевского сельского поселения Славянского района и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Коржевского сельского поселения Славянского района Л.В. Демченко.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Коржевского сельского поселения
Славянского района

   Л.Н.Трегубова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению восемнадцатой сессии Совета Коржевского сельского поселения Славянского района четвертого созыва

от 28.01.2021 года № 2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению «О порядке оказания платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры сельским Домом культуры  «Коржевский», муниципальным казенным учреждением «Общественно-социальный центр Коржевского сельского поселения Славянского района»
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, предоставляемых муниципальным

казенным учреждением культуры сельским
Домом культуры «Коржевский»

	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Организация культурно-массовых мероприятий

	2
	Проведение занятий в кружках

	3
	Радиотрансляция

	4
	Ксерокопирование

	5
	Аренда

	6
	Занятия в группах по укреплению здоровья

Начальник финансового отдела

                     Л.В. Демченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению восемнадцатой сессии Совета Коржевского сельского поселения Славянского района четвертого созыва

от 28.01.2021 года № 2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета Коржевского сельского поселения Славянского района пятьдесят второй сессии третьего созыва
от 25.10.2018 № 7
ТАРИФЫ

на платные услуги, предоставляемые муниципальным

казенным учреждением культуры Сельским Домом Культуры

«Коржевский»

	№ п/п
	Наименование услуги

	Единица измерения услуги
	Цена услуги, рублей

	1
	Организация культурно-массовых мероприятий:

	-дискотека
	1 билет
	50,00

	2
	Проведение занятий в кружках:

	- хореографический ансамбль «Серпантин»
	с 1 чел. в месяц
	200,00

	- студия декоративно-прикладного творчества «Умелые ручки»
	с 1 чел. в месяц
	200,00

	- вокальное пение
	с 1 чел. в месяц
	200,00

	3
	Радиотрансляция
	2 раза в день
	 200,00

	4
	Ксерокопирование
	1 страница А4
	5,00

	5
	Аренда:

	от 300

	- аренда малого зала на 2-м этаже
	от 1 -до 3 часов
	1 000,00

	- аренда большого зрительного  зала
	15% от общего сбора

	- аренда помещений для проведения занятий, мероприятий
	 1 час
	300- 500,00

	6
	Занятия в группах по укреплению здоровья:

	 30-50

	- тренажерный зал
	с 1 чел. в месяц

одно занятие - 30 руб.
	200,00

30,0

Бесплатно обслуживаются:

- ветераны Великой Отечественной войны;

- дети до 3-х лет и дети-сироты.

Многодетные – 50%
2 и более кружка -1 – 100%, последующие – 50%

Начальник финансового отдела                                                     Л.В. Демченко